РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЧАРЫШСКИЙ  РАЙОН  АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19.09.2024                                с. Чарышское                                              № 776

	О подготовке и проведении в муниципальном округе Чарышский район Алтайского края месячника пожилых людей

         В связи с ежегодным празднованием Международного Дня пожилых людей,
п о с т а н о в л я ю:
        1. Провести в муниципальном округе Чарышский район Алтайского края месячник пожилых людей с 01.10.2024 по 31.10.2024
        2. Утвердить:
        2.1.План мероприятий  по подготовке и проведению в  муниципальном округе Чарышский район  Алтайского края месячника пожилых людей (Приложение 1).
        3. Территориальному управлению Администрации муниципального округа,  совместно с Советом ветеранов (по согласованию), руководителями предприятий и организаций ( по согласованию), разработать и провести мероприятия по подготовке и проведению месячника пожилых людей на соответствующих территориях.
         4.Опубликовать настоящее постановление в Сборнике муниципальных правовых актов муниципального округа Чарышский район Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации муниципального округа.
       5.Контроль исполнения настоящего постановления возложить на председателя комитета по культуре, спорту и делам молодежи Администрации муниципального округа Чарышский район  Н.Ю.Румянских

Глава   муниципального округа                                                                      А.В.Ездин

[bookmark: _GoBack]